PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 июня 2012 г. № 218
Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Министерстве цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 июня 2012 г. № 218 «Вопросы Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2012 г. № 436, от 28 ноября 2012 г. № 518, от 27 февраля 2013 г. № 65, от 9 октября 2013 г. № 408, от 26 февраля 2014 г. № 59, от 23 октября 2014 г. № 351, от 23 декабря 2015 г. № 474, от 25 мая 2016 г. № 191, от 24 августа 2016 г. № 361, от 14 апреля 2017 г. № 141, от 24 мая 2017 г. № 196, от 27 сентября 2017 г. № 373, от 14 марта 2018 г. № 74, от 27 июня 2018 г. № 245, от 14 ноября 2018 г. № 446, от 25 декабря 2019 г. № 592, от 8 апреля 2020 г. № 155, от 25 июня 2020 г. № 333), следующие изменения:
 в абзаце первом пункта 1.1 раздела I слово «Мининформполитики» заменить словом «Минцифры»;

в разделе III:

пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28) согласовывает технические характеристики товаров, работ и услуг при размещении органами исполнительной власти Чувашской Республики, подведомственными им учреждениями заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг в сфере развития цифровых технологий, связи для обеспечения нужд Чувашской Республики;»;

дополнить пунктом 67.1 следующего содержания:

«67.1) обеспечивает в пределах своей компетенции проведение мероприятий по защите государственной тайны и служебной информации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

О. Николаев